Page / Seite 1/5 - Version 07-2007
ﬁ SCIE A ONGLETS POUR METAUX LC 1 230
W/i1711, 4k ds

<+ METALL-GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2/5 - Version 07-2007
m SCIE A ONGLETS POUR METAUX LC 1 230

DA T T B yErALL GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 3/5 - Version 07-2007
SCIE A ONGLETS POUR METAUX
JTLELICLTL

LC1230

METALL-GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
1 151641-6 BOITIER MOTEUR MOTORGEHAEUSE PIE
2 851537-8 PLAQUETTE MACHINE MASCHINENSCHILD PIE
3 2660280 VIS CT5X40 SCHRAUBE CT5X40 PIE
4 2537493 RONDELLE 16 U'SCHEIBE 16 PIE
5 2110560 ROULEMENT A BILLES 629LLB KUGELLAGER 629LLB PIE
6 6816336 RONDELLE ISOLANTE ISOLIERSCHEIBE PIE
7 6361682 STATOR STATOR PIE
8  266059-9 VIS M5XT75 SCHRAUBE M5X75 PIE
9 4154754 PROTECTION STATOR STATORSCHUTZ PIE
10 5165738 ROTOR ROTOR PIE
11 2677146 RONDELLE 15 UNTERLAGSCHEIBE 15 PIE
12 211206-7 ROULEMENT A BILLES 6202LLB KUGELLAGER 6202LLB PIE
13 3171476 BOITIER ENGRENAGE GETRIEBEGEHAEUSE PIE
14 226122-0 ENGRENAGE 16-44 GETRIEBE 16-44 PIE
15 211064-1 ROULEMENT A BILLES 6000 KUGELLAGER 6000 PIE
16 2314186 RESSORT 9 FEDER 9 PIE
17 3226782 TIGE DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSRING PIE
18 961014-3 BAGUE D'ARRET E-8 SEEGERRING E-8 PIE
19 191953-5 CHARBONS CB-203 KOHLEN CB-203 PIE
20  643700-5 COUVERCLE PORTE-CHARBONS KOHLENHALTERDECKEL PIE
21 2660329 VIS CT 5X30 SCHRAUBE CT 5X30 PIE
22 265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
23 182628-7 BOITIER POIGNEE HANDGRIFFGEHAEUSE PIE
24 4114786 BOUTON DE BLOCAGE BLOCKIERKNOPF PIE
25 266033-7 VIS CT 5X50 SCHRAUBE CT 5X50 PIE
26 2812079 CROCHET HAKEN PIE
27 256012-3 GOUPILLE 6 STIFT6 PIE
28 282010-1 CHAINE KETTE PIE
29 231397-8 FEDER 4 FEDER 4 PIE
30  651922-3 INTERRUPTEUR SCHALTER PIE
31 4153669 BLOCAGE INTERRUPTEUR SCHALTERBLOCKIERUNG PIE
32 152463-7 LEVIER INTERRUPTEUR SCHALTERHEBEL PIE
33 182628-7 BOITIER POIGNEE HANDGRIFFGEHAEUSE PIE
34 2659956 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
35  687052-4 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
36 6825058 PROTECTION CABLE KABELTUELLE PIE
37 6657819 CABLE GD2X1.5 3M (NO 3) KABEL GD2X15 3M (NR.3) PIE
38 211064-1 ROULEMENT A BILLES 6000 KUGELLAGER 6000 PIE
30 226427-8 ENGRENAGE 38 GETRIEBE 38 PIE
40 211061-7 ROULEMENT BILLES 6000LLB KUGELLAGER 6000LLB PIE
41 3172260 COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL PIE
42 266034-5 VIS CT 4X16 SCHRAUBE CT 4X16 PIE
43 416869-6 PROTECTION SCHUTZ PIE
44 2312265 RESSORT 11 FEDER 11 PIE
45 4154746 GUIDE FUEHRUNGSKNOPF PIE
46 266030-3 VIS M6 SCHRAUBE M6 PIE
47 2571392 BAGUE 20 RING 20 PIE
48 21132941 ROULEMENT A BILLES 6204-2RS KUGELLAGER 6204-2RS PIE
49 254229-2 CLAVETTE 5 KEIL 5 PIE
50 323828-2 AXE SPINDEL PIE
51 2243080 FLASQUE INTERIEUR 70 INNERER FLANSCH 70 PIE
52 224309-8 FLASQUE EXTERIEUR 69 AEUSSERER FLANSCH 69 PIE
53 265414-2 VIS M10X20 SCHRAUBE M10X20 PIE
54 183089-4 BOITIER LAME SAEGEBLATTGEHAEUSE PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




ﬁ SCIE A ONGLETS POUR METAUX
JTLELUCLTL

Page / Seite 4 /5 - Version 07-2007

LC1230

METALL-GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
55  256405-4 GOUPILLE 6-7 STIFT 6-7 PIE
56  819064-1 AUTOCOLLANT MAKITA (M) KLEBE-ETIKETTE MAKITA (M) PIE
57  344737-2 SUPPORT PROTECTION SCHUTZHALTERUNG PIE
58  266035-3 VIS CT 5X12 SCHRAUBE CT 5X12 PIE
59  911383-2 VIS M6X60 SCHRAUBE M6X60 PIE
60 265414-2 VIS M10X20 SCHRAUBE M10X20 PIE
61  265020-3 VIS M6 SCHRAUBE M6 PIE
62 266034-5 VIS CT 4X16 SCHRAUBE CT 4X16 PIE
63  344735-6 SUPPORT DE FIXATION BEFESTIGUNGSPLATTE PIE
64 344734-8 DISQUE DE CENTRAGE ZENTRIERSCHEIBE PIE
65 344736-4 DISQUE DE GUIDAGE FUEHRUNGSSCHEIBE PIE
66 9221071 VIS IMBUS M4X8 IMBUSSCHRAUBE M4X8 PIE
67 231643-9 RESSORT TORSION 38 DREHFEDER 38 PIE
68 317152-3 PROTECTION LAME BLATTSCHUTZ PIE
69  256098-7 GOUPILLE 5 STIFT 5 PIE
70  323882-6 TIGE DE GUIDAGE 12 FUEHRUNGSSTIFT 12 PIE
71 25384341 RONDELLE 12 UNTERLAGSCHEIBE 12 PIE
72 911103-4 VIS M4X6 SCHRAUBE M4X6 PIE
73 816128-2 FLECHE PFEIL PIE
74 310086-9 GUIDE APPUI ANSCHLAG PIE
75  256453-3 GOUPILLE 12 STIFT 12 PIE
76 233103-7 RESSORT 45 FEDER 45 PIE
77 165066-8 SUPPORT DE RESSORT FEDERHALTER PIE
78 265412-6 VIS M8X20 SCHRAUBE M8X20 PIE
79 266034-5 VIS CT 4X16 SCHRAUBE CT 4X16 PIE
80  232075-3 RESSORT DE MAINTIEN HALTEFEDER PIE
81 2654134 VIS DE PIVOTEMENT M16 SCHRAUBE M16 PIE
82 253771-0 RONDELLE 16 UNTERLAGSCHEIBE 16 PIE
83  252044-8 ECROU M16X24 MUTTER M16X24 PIE.
84  344740-3 BAC A COPEAUX SPAENEBEHAELTER PIE
85 421671-4 PLAQUE CAOUTCHOUC GUMMIPLATTE PIE
86  421670-6 SUPPORT HALTERUNG PIE
87  257222-5 BAGUE 8 RING 8 PIE
88 253731-2 RONDELLE 8 UNTERLAGSCHEIBE 8 PIE
89  268040-6 GOUPILLE 16 STIFT 16 PIE
90  344118-0 PLAQUE D'APPUI KLEMMPLATTE PIE
91 344738-0 TRINGLE DE LEVAGE HUBSTANGE PIE
92 253139-0 COUVERCLE ROULEMENT 8 KUGELLAGERABDECKUNG 8 PIE
93  251331-2 VIS M6 SCHRAUBE M6 PIE
94 912212-2 VIS CONIQUE M5X12 SCHRAUBE M5X12 PIE
95  344119-8 PLAQUE DE GUIDAGE EINSTELLPLATTE PIE
96  344739-8 PLAQUE INFERIEURE UNTERE PLATTE PIE
97  266026-4 VIS CT 4X12 BLECHSCHRAUBE CT 4X12 PIE
98 2862121 PIED CAOUTCHOUC GUMMIFUSS PIE
99  151624-6 BASE COMPLETE BASISPLATTE PIE
100 286236-7 CAPUCHON 16 ABSCHLUSSRING 16 PIE
101 961014-3 BAGUE D'ARRET E-8 SEEGERRING E-8 PIE
102 323883-4 LEVIER 10 HEBEL P/E
103 253024-7 RONDELLE 10 SCHEIBE 10 P/E
104  252161-4 ECROU M10 MUTTER M10 P/E
105 151622-0 SUPPORT LEVIER COMPLET HEBELHALTER KOMPLETT PIE
106  941152-7 RONDELLE 6 UNTERLAGSSCHEIBE 6 PIE
107 265381-1 VIS M6X12 SCHRAUBE M6X12 PIE
108 951063-8 GOUPILLE ELASTIQUE 3-16 FEDERSTIFT 3-16 PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




Page / Seite 5/5 - Version 07-2007
ﬁ SCIE A ONGLETS POUR METAUX LC 1 230
JTLELCLEL

METALL-GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL

POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
109  322679-0 TIGE FILETE GEWINDESTANGE PIE
110 322209-7 LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERHEBEL PIE
111 9114511 VIS M8X30 SCHRAUBE M8X30 PIE
112 311949-2 SUPPORT VIS SPANNSCHRAUBENHALTERUNG PIE
113 271062-7 POIGNEE HANDGRIFF PIE
114 951166-8 GOUPILLE A RESSORT 5-24 FEDERSTIFT 5-24 PIE
115 257157-0 BAGUE 8 RING 8 PIE

Accessoires + piéces spéciales: (non illustrés ) Zubehor + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)
401 782210-8 CLE A FOURCHE - 17 MM GABELSCHLUESSEL - 17 MM PIE
402 A-87242 LAME MD -D/Z60 ACIER - ORIGINAL LC1230 HM-BLATT -D/Z60 STAHL -ORIGINAL LC1230 AZ

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Anderungen vorbehalten
GA >> PJE = Piéce/Ersatzteil, AIZ = Accessoires/Zubehor Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVAIMWST

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




